
KZ12_FO0052 Kupní smlouva – zdravotnický  

 Garant:  Uvolnil:  Schválil: Distribuce: Verze: Strana: 
15.12.2019 NRLZ VKK GR KZ Intranet 2 1 z 8 

 

 
Kupní smlouva 

 
 

S & T Plus s.r.o. 
se sídlem:  Novodvorská 994/138, 142 00 Praha 4 

O:  25701576 
 CZ25701576 

zapsána v  soudem v Praze, oddíl C, vložka 62478   
bankovní spojení:  
zastoupená:  
kontaktní osoba:    
(dále jako „prodávající“) 
 
a 
 
Krajská zdravotní, a.s. 
se sídlem:   

O:  25488627   
 CZ25488627 

zapsána v  Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550 
bankovní spojení:  
zastoupená:   
kontaktní údaje: 

 

(dále jako „kupující“) 
 

Spolu jako smluvní strany dnešního dne uzavírají tuto 
 

kupní smlouvu dle ustanovení § 2079 a 
 

 
(dále jen „smlouva“) 

 
i smluvní strana smluvní 

strany“. 
 

 s názvem „Echokardiografický 
- Masarykova 

nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.“ 
 

 nákupu 
 a v 

i  . 
 

I. 
smlouvy 

1. 
 ní, a kupující se zavazuje, 

Echokardiografický 
 Elite (dále i jako “ “ nebo “zboží“). 



KZ12_FO0052 Kupní smlouva – zdravotnický  

 Garant:  Uvolnil:  Schválil: Distribuce: Verze: Strana: 
15.12.2019 NRLZ VKK GR KZ Intranet 2 2 z 8 

 

2.  této smlouvy – LT-20-055 ze dne 
17. 6. 2020  

3.  této smlouvy je nákup zboží 
 v rámci záruky.  

4. P  je dále i: 
-  
- montáž zboží,  
- instalace zboží,  
- uvedení zboží do provozu ,  
- provedení všech a zkoušek dle platné legislativy 

a  
- odboru obslužných 

(dále jen „OOKC“) kupujícího, , 
- 

následné instruktáže zdravotnického personálu v používání zboží ve smyslu §61, odst. 2 
 268/2014 Sb., 

- , 
-   dle uvedených podmínek, 
- likvidace obalového materiálu, 

5. Prodávající se zavazuje dodat zboží nové, nerepasované a nepoužité. 
 

 II. 
Kupní cena zboží 

1. Kupní cena zboží je 4 129 500,- bez   „DPH“).  
2. a DPH platná v 

 souladu s 
prodávající.  

3.  a cenou 
 , tj. jsou v ní zahrnuty i veškeré náklady na 

4, s 
v . této smlouvy.  

4.  
prodávajícím dle této smlouvy.  

5. Každý d (faktura) musí být vystaven v souladu s ust. § 28 
o dani z a vedle náležitostí dle ust. § 29 zákona o DPH 

jména:  
  
 den splatnosti, 
 

konstantní a variabilní symbol, 
 odvolávka na smlouvu uvedením názvu smlouvy a dodaného zboží, 
 razítko a p  vystavení ho dokladu (faktury), 
 , 
 název projektu, 
 , 

musí být 
(faktury). 

6. Je- této smlouvy poskytnutí licence na užívání software d
(faktura) musí dále obsahovat všechny náležitosti nezbytné k prokázání legálního nabytí licencí na 
užívání softwa

ware, verze 



KZ12_FO0052 Kupní smlouva – zdravotnický  

 Garant:  Uvolnil:  Schválil: Distribuce: Verze: Strana: 
15.12.2019 NRLZ VKK GR KZ Intranet 2 3 z 8 

 

 
7.  
8.  ( ) jiný bankovní 

dopisem k ) 
) ností svého nároku, který se stává nárokem 

 V 
prodávající veškeré náklady spojené s 
jiného, než v záhlaví smlouvy uvede  takovém 

 
9. 

 
10. Pokud  ve smyslu výše uvedených 

prodávajícímu k , aniž se tak dostane do prodlení se zaplacením. V takovém 
s n  

 
11. Smluvní  této smlouvy 

atby z kupujícího na prodávajícího. 
12. Kupující neposkytuje prodávajícímu zálohu na kupní cenu. 
 

III. 
 

1.  do 56  ode dne 
 této smlouvy. O termínu  

(zástupce) 
 

cem prodávajícího je: 
ý pracovník prodávajícího. 

P  
1)  
2)  
3)  

nebo jiný OOKC kupujícího.  
2. považuje: 

a. dodání zboží na adresu: 
b. Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v 

3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem – kardioanesteziologické   
c. montáž zboží a  
d. instalace zboží a 
e. uvedení zboží do provozu   
f. koušek dle platné legislativy 

a  a 
g. 

protokolu o instruktáži a 
h. 

následné instruktáže zdravotnického personálu v používání zboží ve smyslu §61, odst. 2 
 268/2014 Sb.,  

i. event., které jsou kupujícím 
, 



KZ12_FO0052 Kupní smlouva – zdravotnický  

 Garant:  Uvolnil:  Schválil: Distribuce: Verze: Strana: 
15.12.2019 NRLZ VKK GR KZ Intranet 2 4 z 8 

 

 268/2014 Sb.  
oplatcích,  
;  

 dokumentaci dle zákona  263/2016 Sb., atomový zákon, 
a , zejména vyhlášky  422/2016 Sb.  a 

 a 
j. likvidace obalového materiálu,  
k. v 

 a vyhláškou 
 ve  

 
d  a 

3. Zvláštní požadavky: 
a. je- prodávající uvede na 

), , k veškerému softwarovému 
vybavení všech komponent zboží – výrobce (držitele autorských 

 veškerému 
softwarovému vybavení všech komponent zboží

 
b. kupující je povinen respektovat pokyny prodávajícího týkající se uvedení zboží do provozu. 

provozu sám, nebude mu ze strany prodávajícího poskytnuta záruka za jakost zboží, 
c. p musí být podepsán pracovníkem OOKC, v 

 považováno za úplné a nelze se domáhat úhrady 
kupní ceny. 

 

IV. 
Vlastnické právo a n  

1. vzetí zboží. Týž následek má, 
-  ním prodávající umožnil nakládat.  

2. 
této smlouvy). 

 

V. 
Záruka za jakost 

1. Prodávající odpovídá za to, že zboží v  
a. 

povinnosti ve 
 , 

b. , 
 ch 

(tj. 
které jsou obvykle 

kými normami, a to jak v 
   

2. Prodávající  za vady 
zboží vzniklé porušením povinnosti prodávajícího a dál
a  
poskytne kupujícímu záruku za jakost zboží ve smyslu § 2113 a násl  

3. na zboží je 24 (slovy: dvacet )  
zboží. V 
celá) staví a 



KZ12_FO0052 Kupní smlouva – zdravotnický  

 Garant:  Uvolnil:  Schválil: Distribuce: Verze: Strana: 
15.12.2019 NRLZ VKK GR KZ Intranet 2 5 z 8 

 

kupujícím nebo ode dne, kdy kupující a prodávající písemn  potvrd
  

4. 
 rozporu s návodem k  takovému 

poškození došlo v  
5. servis zboží (dle § 64 a násl. zákona 

o ), tj. uvedení zboží do stavu plné využitelnosti jeho technických 
dodávky vše t standardní vylepšení zboží dle 

    
6. Záruka se vztahuje 

, a které bylo prodávajícím dodáno spolu se zbožím. 

stra za 
tento materiál v , 

 
ícího v souvislosti se servisem zboží 

7. Kupující je povinen oznámit prodávajícímu vadu zboží, která se vyskytla v 

oznámeno prodávajícímu telefonicky 
telefonickém nahlášení e-mailem na kontaktní údaje prodávajícího. Kontaktní údaje prodávajícího 

í závad:

8. V  zboží se prodávající zavazuje, že doba nástupu 
48 hodin od telefonického nahlášení závady 

prodávajícímu. 
9.  3 .  

plynout ode dne telefonického nahlášení vad prodávajícímu na výše uvedené kontaktní údaje 
prodávajícího, pokud je kupujícím dodržen .  

10. vady zboží odstranit 
uvedené v odstavci 9 48 hodin po uplynutí 

  , náhradní zboží odpovídající 
specifikaci zboží podle této smlouvy
prodávající na vlastní náklady. 

11. užuje o dobu, která uplyne mezi 
nahlášením . 

12. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li která již byla 
prodávajícím v t po 
prodávajícím dodání nového zboží odpovídajícího specifikaci dle této smlouvy. 

13. pro 
prodávajícímu delší  pro 

 bez toho, aby se prodávající dostal v 
vady do prodlení s . O hledisku, zda charakter, závažnost a rozsah vady vyžaduje 
poskytnutí delší  jako o její délce, rozhoduje kupující. 
Poskytnutí delší   nemá vliv na povinnost prodávajícího uvedenou 
v odstavci 10  

14. Prodávající se též  

 
v , , 

  § 65 zákona  

 revize dle § 67 a 68 zákona  

 poskytnutí náhradních díl  ho materiálu nutného 
kontrol a prohlídek. 

15. 
dle zákona   výše uvedených 

OOKC kupujícího. 



KZ12_FO0052 Kupní smlouva – zdravotnický  

 Garant:  Uvolnil:  Schválil: Distribuce: Verze: Strana: 
15.12.2019 NRLZ VKK GR KZ Intranet 2 6 z 8 

 

16. nikem prodávajícího je pracovník 
OOKC kupujícího. Ze strany prodávajícího 
pracovníky pracovníky OOKC kupujícího. 

 

VI. 
 

1. Prodávající se touto smlouvou dále zavazuje poskytovat kupujícímu . 
ude poskytován po dobu 96 m  

V. této smlouvy. 
2.  zahrnuje: 

 
v  , 

  

  

 
 263/2016 Sb., atomový zákon, , 

 
kontrol a prohlídek. 

3.  
 

4.  Za poskytování  64.000,- 
DPH, jejíž bližší specifikace je uvedena v . Úplata za poskytování 

  
faktury) vystaveného vždy k . Výše í 

platby bude vždy zahrnovat úplatu  poskytnuté v 
.   o 

 Na  ního 
servisu ustanovení uvedená v . 

5. 
 

prodávajícímu. 

 
VII. 

 
1. Nezaplatí-

požadovat po kupujícím úrok z prodlení ve výši 0,005 % z dlužné 
a to až do úplného  

2. Nedodá-  tj. pokud nedojde k v souladu 
s této smlouvy,  smluvní pokutu ve výši 0,2 
% z kupní ceny zboží 
kupujícímu. 

3. neodstraní vady 9 smlouvy a nebude 
poskytnuto náhradní zboží 10 smlouvy, je kupující  po 
prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny nedodaného náhradního zboží bez DPH 

ho  zboží. 
4. Zaplacením  v plném rozsahu, ani právo na 

odstoupení od smlouvy v souladu s m zákoníkem  134/2016 Sb., o zadávání 
ek . 

5.  
 

VIII. 
  

1.  od smlouvy dle 
ého zákoníku. 



KZ12_FO0052 Kupní smlouva – zdravotnický  

 Garant:  Uvolnil:  Schválil: Distribuce: Verze: Strana: 
15.12.2019 NRLZ VKK GR KZ Intranet 2 7 z 8 

 

2. Smluvní strany jsou povinny at si vzájemná práva a závazky v souladu s  m 
zákoníkem. 

 

IX. 
Zvláštní ustanovení 

1. DPH, a na smlouvu se 
 zvláštních 

smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv)

smlouva ze zákona zrušena od  
2. 

ého zákoníku a ani 
 v plném rozsahu.  

3. Smluvní strany se dohodly, že elektronický obraz této smlouvy a metadata vyžadovaná zákonem 
 

4. a  ani v 15. den od jejího 

aby smlouva byla a registru smluv 
 

 

X. 
 

1. Není-li v 

-  do datové schránky, považuje se za 

  
2. 

 
3.  o

 
4. Je-li nebo stane-

Smluvní strany se v tomto 

 
5.  o prodávajícím jako o poskytovateli  

 

cenu je považováno, uhradí-
 poníženou . 

6. Smluvní strany tímto prohlašují, že 
skutkové a právní ok
jsou relevantní ve vztahu k  

7. Ve vztazích vyplývajících z této smlouvy se obchodní zvyklosti budou aplikovat pouze v 
dané otázky nejsou regulovány dispozitivními .  

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech
podpisu této smlouvy po jednom vyhotovení.  

9.   ním. 



KZ12_FO0052 Kupní smlouva – zdravotnický  

 Garant:  Uvolnil:  Schválil: Distribuce: Verze: Strana: 
15.12.2019 NRLZ VKK GR KZ Intranet 2 8 z 8 

 

10. Všechna ostatní prohlášení stran,  vyplývající z této smlouvy), ústní 

všeobecnost . Ž

 v této 
 rozporu se stávajícími obchodními podmínkami obsaženými v 

 listinné 
 ze smlouvy se vztahuje pouze 

k  
11. Tato smlouva nabývá platnosti a  

 
a - . LT-20-055 

 
 
 
V Ústí nad Labem, dne ……………….   V Praze, dne …………….   
 
Za kupujícího      Za prodávajícího 

_________________________    ______________________________  
          
  

Digitáln  podepsal 

Datum: 2020.07.22 
08:31:17 +02'00'

Digitáln  podepsal 

Datum: 2020.08.14 
12:29:33 +02'00'






